



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พรเทพสถิตย จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน มัถนาว์ชรพล๒ เลขที่ ๒๐๐/๑๕๒ ซอยร่วมมิตรพัฒนา
แยก๑๐
แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๗๓๕๘๘๘๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๓๐๕๙๑๙๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๘๘๑๕
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ (สาขาที่ ๑๑๕)
ที่อยู่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัด
ขอนแก่น
โทรศัพท์ ๐๔๓๒๗๒๒๙๔

ตามที่ บริษัท พรเทพสถิตย จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ (สาขาที่ ๑๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดุขาดแคลนงานงบผู้ใช้ไฟ	๓	รายการ	๓๗,๔๗๘.๕๓	๑๑๒,๔๓๕.๖๐
				รวมเป็นเงิน	๑๐๕,๐๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๓๕๕.๖๐
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๒,๔๓๕.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ (สาขาที่ ๑๑๕) ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๒๙๐๓๐๒ ชื่อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานงบบุคลากร กพอ.บผ.และ กพฟ.ใน

สังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายดิเรก เกษจินดา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

บ้านไผ่

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวอำไพพิมล สุรสนธิ)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๒๙๐๓๐๒

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๘๙๕๐๒



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5309.3/กฟอ.บ้านไผ่ ๓๕๐๔/๒๕๖๖

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002178815

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D12 กฟอ.บผ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 65 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านไผ่.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

ถึง (Vendor's name) : บริษัท พรเทพสตีล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

200/152 ซ.ร่วมมิตรพัฒนา แยก 10

แขวงท่าแร่ เขตบางเขน

จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติในหลักการ ผจก.กฟอ.บผ.

ซื้อพัสดุ 3 รายการ งานงบบุคลากรปี 2565

เพื่อใช้ปฏิบัติงานงบบุคลากร กฟอ.บผ.และ กฟส.ในสังกัด

ซื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โหนด C-65-D-BPIX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
1	1-02-031-0000 CONNECTOR,D/E,AL 25-35 SQ.MM. ยี่ห้อ VECO/KPC	500.000 ชิ้น	26.00	13,000.00
2	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM. ยี่ห้อ VECO/KPC	2,440.000 ชิ้น	34.00	82,960.00
3	1-02-031-0002 CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM. ยี่ห้อ VECO/KPC	160.000 ชิ้น	57.00	9,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายศิริเรก เกษจินดา)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

วันที่(Date) ๓๑.๑๒.๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายศิริเรก เกษจินดา)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

วันที่(Date) ๓๑.๑๒.๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5309.3/กฟอ.บ้านไผ่

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002178815
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				105,080.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				105,080.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				7,355.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				112,435.60

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบสองจก)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายดิเรก เกษจินดา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายดิเรก เกษจินดา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)